Secretaria dos Conselhos Municipais
Rua Padre Abel, 419- Sala 104- Centro

Tel.: (037) 3371-9210 - CEP. 37.925-000 - Piumhi - MG

1

Oficio nº 07 /2024/CMDPI

Ref: Cancelamento de Reunião ordinária

Piumhi – MG, 20 de agosto de 2024.

 Ao Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa (CMDPI).

           Prezados membros,

          Por meio deste, informo que a reunião ordinária do mês de agosto de 2024 está

cancelada, em razão da ausência de pauta.

          Caso surjam assuntos a serem discutidos, uma reunião extraordinária poderá ser

convocada a qualquer momento.

          Sem mais para o momento, renovo meus votos de elevada estima e consideração.

                             Atenciosamente.

____________________________________
Davi Cornélio Candido

Presidente CMDPI - Piumhi – MG

                               Secretaria dos Conselhos Municipais
Rua Padre Abel, 419- Sala 104- Centro

Tel.: (037) 3371-9210 - CEP. 37.925-000 - Piumhi - MG

2